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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

  

 

Nr. 372 Prot.                                                    Tiranë, më 20.03.2019 

 

V E N D I M  

Nr.19, datë 20.03.2019 

 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR VEPRIMTARINË E 

KOMISIONERIT PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

PËR VITIN 2018 

 

Në bazë të Nenit 11, të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, 

Vendimit Nr. 134/2018, “Për miratimin e manualit të monitorimit vjetor dhe periodik”, të 

Kuvendit të Shqipërisë dhe Nenit 6, pika 3, të Rregullores së Brendshme “Për organizimin 

dhe funksionimin e Sekretariatit të Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil”, 

miratuar me Vendimin Nr. 18, datë 11.03.2015, të Komisionerit,  

 

V E N D O S A : 

 

1. Të miratoj Raportin Vjetor për veprimtarinë e Komisionerit për Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil për vitin 2018. 

 

2. Një kopje e Raportit të dërgohet pranë Kuvendit të Shqipërisë. 

 

3. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Inspektimit dhe Mbikëqyrjes, Drejtoria e 

Çështjeve Juridike dhe Marrëdhënieve me Jashtë dhe Drejtoria e Financave dhe 

Shërbimeve Mbështetëse për zbatimin e këtij vendimi.  

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KOMISIONERI 

 

Pranvera Strakosha 
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